Приложение 3

к приказу управления

образования и молодёжной

политики администрации

 Тонкинского муниципального

округа Нижегородской области

 от 03.02.2023 г № 21

 Заявление

 о согласии на обработку персональных данных

Я, _________________________, зарегистрированный по адресу: ________________________

паспорт серии ______, № _________, выдан _______________, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие Управление

образования и молодежной политики администрации Тонкинского муниципального округа

Нижегородской области, расположенной по адресу 606970, Нижегородская обл, Тонкинский р-н,

Тонкино рп, Ленина ул,1, тел. 8-831-53-4-83-06,обработку моих персональных данных в составе:

 ФИО, паспортные данные, адрес, телефон, образование и др.

 перечень персональных данных

 указать, откуда могут быть получены или куда переданы персональные данные

 с целью передачи сведений в налоговые органы, Пенсионный фонд и др.

  указать цель обработки персональных данных

 в любой форме

документальной / электронной / устной (по

телефону)

 в течение срока действия трудового договора

  указать срок действия согласия

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки

персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие

вступает в силу со дня его подписания. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

        подпись заявителя